HOLZMANN - HBS470PROFI Scie à ruban professionnelle (2 vitesses) ø470 mm Hauteur coupe max
285 mm 400V 1500W 2CV
La scie à ruban Holzmann HBS470Profi offre une belle hauteur de coupe de 285 mm, volants de 470 mm en
fonte, moteur de 1500 W disponible en mono ou triphasé.
Marque : HOLZMANN
Référence : HBS470PROFI_400V
Points de fidélité offerts : 1620
Prix : 1799.90€ TTC 1619.90€ TTC
Offre valable du 14/03/2024 au 31/12/2026
Options disponibles :
Lame 3454x6x0,6mm 6 ZPZ : Sans option, Avec réf. BSB470B6 Holzmann (+ 26.50€ TTC)
Lame 3454x8x0,65mm 6 ZPZ : Sans option, Avec réf. BSB470B8 Holzmann (+ 28.50€ TTC)
Lame 3454x10x0,6mm T 6mm : Sans option, Avec réf. BSB470B10 Holzmann (+ 30.00€ TTC)
Lame 3454x12x0,6mm T 6mm : Sans option, Avec réf. BSB470B12 Holzmann (+ 31.00€ TTC)
Lame 3454x16x0,6mm T 7mm : Sans option, Avec réf. BSB470B15 Holzmann (+ 32.00€ TTC)
Lame 3454x20x0,mm T 8mm : Sans option, Avec réf. BSB470B20 Holzmann (+ 33.00€ TTC)
Lame 3454x25x0,7mm T 8mm : Sans option, Avec réf. BSB470B25 Holzmann (+ 34.00€ TTC)
Descriptif :
Scie à ruban professionnelle 400V - HBS470PROFI | HOLZMANN
Présentation en vidéo :
Caractéristiques et avantages : Bâti mécano-soudé, rigide et robuste. Utilisation professionnelle grâce aux
volants en fonte grise. Volants en fonte grise recouvert de caoutchouc pour une durée de vie plus longue de la
lame. Guide parallèle de précision avec loupe pour réglages et lectures précis. Guide de sciage en aluminium
et blocage rapide. Guide de lame supérieur monte sur crémaillère et réglable en hauteur par une manivelle.
Fenêtres pour vérifier le bon déroulement de la marche de la machine ainsi que la tension de la lame. Inclus
dans la livraison : 1 x lame largeur 15 mm Guide à onglet de précision Guide parallèle Données
techniques :
      Informations Moteur :
Puissance Moteur S6 : 2600 W Tension Moteur : 400 V
Performances de coupe :
Hauteur de coupe : 285 mm Coupe parallèle : 390 mm
Scie à ruban :
Largeur Ruban : 6-25 mm Diamètre du volant : ø 470 mm Longueur Ruban : 3454 mm Vitesse de la lame de
scie : 380 / 820
Données générales :
Taille de la table : 530 x 480 mm Inclinaison de la table : -10 / +45º Col de signe : 465 mm Hauteur de la
table : 960 mm Buses d'aspiration : 2 x ø 100 mm Emballage : 2000 x 800 x 490 mm Poids brut : 170 kg
Poids net : 162 kg
Lien vers la fiche du produit